
Се Жени Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Жени Жени

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 20 22

1

Вкупно евидентирани 

невработени лица

303906 129210 146631 59625 3010 46278 15031 40 21 74270 35995 4666 2224 21180 13059 234 11

2 = 3 + 4 + 5

Прилив (лица кои 

стекнале статус 

невработен во текот на 

дадениот период)

9572 4007 3168 1225 60 1376 372 1 1 3287 1411 162 72 1326 853 12 1

3

Лица кои прв пат се 

пријавиле во 

евиденција на 

невработени

2006 923 724 342 2 132 35 0 0 768 295 14 9 350 236 4 0

4

Од работен однос 

(независно пред колку 

време престанал 

работниот однос)

4434 1874 973 314 45 819 228 1 1 1687 771 111 48 699 463 4 0

5

Од симнати од 

евиденција на 

невработени по сите 

законски основи

3132 1210 1471 569 13 425 109 0 0 832 345 37 15 277 154 4 1

6 = 7 + 8

Одлив (лица кои 

престанале да се водат 

во евиденција на 

невработени)

12723 5478 5854 2522 114 1825 584 1 1 3424 1548 179 80 1050 613 14 2

7
Засновале работен 

однос

3697 1662 927 374 33 744 234 1 1 1330 648 69 36 520 327 8 1

8

Симнати од евиденција 

по законски основ

9026 3816 4927 2148 81 1081 350 0 0 2094 900 110 44 530 286 6 1270 13 1

363 25 2

93 12 1

136 8 0

82 7 1

229 21 2

11 6 1

7 19 21

10408 410 23

ВИСОКО СО МАГИСТРИ ДОКТОРИ

Се Се Се

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Образец - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.08.2011

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.08.2011 до 31.08.2011 година

Вкупно НКВ ПКВ и НСО КВ ВКВ ССО ВИШО СО


